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 30.0%

 42.6%

 33.1%
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０５＃多摩川

 26

 46

 32

中野　　希一　
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29.0

37.8

33.4

 44.2%
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FL数は

早見
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印

予想による順位を印で表しています。
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ
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Ｒ
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Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月10日
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東　京

埼　玉

群　馬

  

  

  

－

◎
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 6.77

 6.33

 6.68
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 55

 43
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 31.6%

 33.9%

 21番

 83番

 36番
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 30.0%

 32.1%

62.1

62.7

63.3

38.9

64.8

47.7

飯山

金田

戸塚

32.7

39.0

38.6
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3679

3966
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飯島　　昌弘　
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角谷　　健吾　
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東　京
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 6.29
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 32.4%

 42.6%
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42.1

46.8

50.8

37.4

36.9

40.2
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浜田

上村

29.0

43.5

37.7
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2=1

4=2

1=5

13:36

14:08

14:43

０５＃　多摩川　(Ｇ１)　第７１回関東地区選手権
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 22番

 38.3%

 36.4%
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△
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◎

○
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 52番
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△

－
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 5.71
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2025/11/01～02/09（前日）となります。
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